

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هر کس فقیر را در مال خود شریک گرداند

و با مردم به انصاف رفتار کند، او مؤمن حقیقی است

التکافی: ج ۲ ص ۱۴۷ ح ۱۲

ورزشی



پیروزی پارس جنوبی جم در دربی بوشهری‌ها



دقیقه اول بازی به ثمر رسید. همچنین ۲، ۳ موقعیت گلزنی نیز توسط این تیم از دست رفت. شاگردان نورافکن در هفته دوم، پنجشنبه آینده ساعت ۱۵/۳۰ میزبان مس رفسنجان خواهند بود.

نتایج هفته دوم لیگ برتر هندبال مردان:

پیروزی میلیمتری شهید شاملی کازرون، شکست سنگین نفت و گاز گچساران

مقابل حرفیان به پیروزی دست یافتند. نتایج کامل دیدارها به شرح زیر است: نیروی زمینی شهیدشاملی کازرون ۲۴ - نخلستان دشتستان ۲۳ زغال سنگ طبس ۳۰- رعند پدافند البرز ۲۳ گیتی پسند اصفهان ۲۲ - سپاهان نوین ۲۴ نفت و گاز گچساران ۲۰ - فولاد مبارکه سپاهان اصفهان ۳۹ پیکان خراسان ۲۵ - زاگرس اسلام آبادغرب ۳۴ صنعت مس کرمان ۳۸ - پرواز هوانیروز ۲۹

شهرآورد بوشهری‌ها در لیگ دسته اول جوانان کشور، با برتری پارس جنوبی جم به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم فوتبال جوانان پارس جنوبی جم تحت هدایت مرتضی نورافکن در چارچوب هفته اول لیگ یک جوانان فوتبال کشور میهمان ایرانیوان بوشهر بود. جوانان شهر جم این بازی را با پیروزی ۲ بر ۱ پشت سر گذاشتند. یاسین مرادزاده برای پارس جنوبی جم دبل کرد که هر دو گل در ۱۰

۷ مدال نقره و برنز حاصل تلاش بوکسورهای منطقه جنوب در المپیاد استعدادهای برتر کشور

فارس: یک برنز، بوشهر: یک برنز، کهگیلویه و بویراحمد: سه نقره، خوزستان: یک نقره و یک برنز

سومین دوره مسابقات بوکس المپیاد استعدادهای برتر کشور در حالی به پایان رسید که ورزشکاران منطقه جنوب کشور ۷ مدال نقره و برنز کسب کردند و استان اصفهان هم قهرمان شد. به گزارش سرویس ورزشی روزنامه طلوع، این مسابقات در رده‌ستی نوجوانان با حضور بیش از ۳۰۰ بوکسور در سالن ۱۷ شهریور اصفهان برگزار شد که در پایان، تیم اصفهان با کسب ۲ مدال طلا، ۳ نقره و یک برنز و ۳۷ امتیاز به مقام قهرمانی رسید. کردستان با ۳ مدال طلا، یک برنز و ۲۴ امتیاز و مازندران با ۳ مدال طلا، ۴ برنز و ۲۳ امتیاز به ترتیب در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند. آذربایجان غربی با یک مدال طلا، ۳ برنز و ۲۱ امتیاز، لرستان با یک مدال طلا، یک نقره، یک برنز و ۱۹ امتیاز، تهران با یک مدال نقره، ۲ برنز و ۱۷ امتیاز، قزوین با یک مدال طلا، یک نقره و ۱۶ امتیاز، سیستان و بلوچستان با یک مدال طلا، یک برنز و ۱۶ امتیاز، کهگیلویه و بویراحمد با ۳ مدال نقره و ۱۶ امتیاز، گیلان یا یک مدال طلا، یک نقره و ۱۵ امتیاز و آذربایجان شرقی با یک مدال نقره و ۴ برنز و ۱۵ امتیاز در جایگاه‌های چهارم تا دهم قرار گرفتند. همچنین تیم مازندران با کسب ۳ مدال طلا و ۴ مدال برنز از لحاظ مرغوبیت مدال رتبه نخست و تیم‌های کردستان با کسب ۴ مدال طلا و یک برنز و اصفهان با کسب ۲ مدال طلا، ۳ نقره و یک برنز رتبه دوم و سوم را کسب کردند. این رقابت‌ها در ۱۳ و ۱۴ تا ۴۴، ۴۶ تا ۵۰، ۵۲، ۵۴، ۵۶، ۵۸، ۶۰، ۶۲، ۶۴ تا ۸۰ و ۸۰+ کیلوگرم با حضور بوکسورهای از سراسر کشور و برابر قوانین آسیا برگزار شد. مدال‌آوران سومین دوره مسابقات المپیاد

دریانوردان بوشهر در لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور ماندنی شد



تیم دریانوردان بوشهر با برتری مقابل نماینده سمنان در یک دیدار معوقه از سقوط فرار کرد و در لیگ برتر ماندنی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در دیدار معوقه هفته شانزدهم لیگ برتر

موفقیت سوارکار گناوه‌ای با پل یوگیا در مسابقات اسبدوانی کشور



مسابقات تابستانه اسبدوانی کشوری، به میزبانی استان تهران در پیست سوارکاری نوروژآباد تهران برگزار شد که سوارکار گناوه‌ای با اسب «پل یوگیا» به عنوان اول ۱۶۰۰ متر دست یافت. در دور یازدهم (گروه یک یکسر) از مسابقات اسبدوانی سراسری ایران در رده اسب‌های ۴+ ساله عرب اسبی به نام پل یوگیا به مالکیت رضا مدرسی (از گناوه) با مربیگری حمید قندهاری و چابک‌سواری یونس اورکلی موفق به کسب مقام اول مسابقات شد.

سوارکار گناوه‌ای مقام نخست مسابقات اسبدوانی کشوری جمهوری اسلامی ایران را در مسافت ۱۶۰۰ متر کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هفته قهرمانی

واداث



بخش زن قاتلی که شوهرش را کشته بود

به گزارش حادثه ۲۴، زنی که با همدستی مردی آشنا، جان شوهرش را گرفته و به قصاص محکوم شده بود، با بخشش فرزندانش از مجازات مرگ رهایی یافت. رشای اسفند سال ۹۷ گزارش یک قتل در یکی از استان‌های اطراف تهران به پلیس اعلام شد. گروهی از مأموران تحقیقات خود را در این‌باره آغاز کردند. بررسی‌ها حکایت از این داشت که یک مورد درگیری در پشت بام یک ساختمان مسکونی رخ داده و مردی جوان با ضربات چاقو به قتل رسیده است. وقتی تیم جنایی در محل حادثه حاضر شد، همسر مقتول که به‌شدت گریه می‌کرد مدعی شد که مردی غریبه وارد ساختمان شده و در جریان درگیری جان شوهرش را گرفته است. اما مأموران روی لباس‌های زن جوان کشف خون کشف کردند که در آن نشان می‌داد او احتمالاً با مقتول درگیر شده است و حقیقت را کتمان می‌کند. وی که نخستین مظنون پرونده بود، دستگیر شد تا اینکه در بازجویی‌ها اسرار قتل شوهرش را فاش کرد. وی گفت: با شوهرم اختلاف داشتم تا اینکه مدتی قبل که درخواست یک خودروی اینترنتی کرده بودم، جوان راننده که سهیل نام دارد آشنا شد. در بین راه سر صحبت باز شد و از مسائل و مشکلات زندگی گفتیم. وی گفت: آشنایی ما ادامه یافت و از آن روز به بعد هر بار که قصد داشتم جایی بروم یا سهیل تماس می‌گرفت و او دنبالم می‌آمد و در مسیر با هم حرف می‌زدیم. مدتی که گذشت شوهرم به رفتارهای مشکوک شد. یک روز که با سهیل تماس گرفتم تا همراه او به خانه یکی از بستگانم بروم، شوهرم متوجه و راز من برملا شد. او از من خواست تا با سهیل تماس بگیرم و به بهانه‌ای او را به خانه بکشانم. به من می‌گفت می‌خواهد با سهیل صحبت کند و بی‌خبر از نقشه‌ای که شوهرم در سر داشت، جوان راننده را

شکوفه خودش را کشت، از بس که از شوهرش خیانت دید و از بچه هایش بی رحمی



خراسان نوشت: زن جوانی که پس از خودکشی دوست قدیمی‌اش با عذاب وجدان دست و پنجه نرم می‌کرد، ماجرای تأسف بار او را برای مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سناباد مشهد تعریف کرد. او گفت: ۱۵ سال قبل رفاقت من و شکوفه در اولین ترم تحصیلی دانشگاه به مهر و محبت بی‌ظنیری گره خورد به گونه‌ای که رازدار یکدیگر بودیم. او رنگین کمانی از شور و هیجان و مهر و عاطفه بود که با تابش خورشید به همه انرژی می‌داد اما در قلبش کوهی از غم و نامهربانی‌های روزگار نهفته بود. چند ماه بعد تازه متوجه شدم که خود غصه سنگینی دارد. یک روز سفره زندگی‌اش را در برابرم گشود و گفت: در ۱۶ سالگی با جوان ۳۰ ساله‌ای ازدواج کردم که هیچ گاه احساسات زنانه‌ام را نمی‌فهمید. او مردی بی‌مسئولیت، بی‌احساس و تهی از هرگونه مهر و محبت بود و از سوی دیگر من هم حتی القباي زندگی مشترک را درک نمی‌کردم اما انگار محکوم به «فهمیدن» بودم. شکوفه سال‌ها بعد و در حالی که تحصیلات تکمیلی «کارشناسی ارشد» را به پایان رسانده بود روزی از خیانت همسرش پرده برداشت و با قلبی شکسته گفت که فرزندانش نیز نه تنها به او بی‌مهری می‌کنند بلکه مسیر شوم پدرشان را ادامه می‌دهند به گونه‌ای که واژه مادر را نمی‌شناسند و از او فقط آشنیزی و خانه داری را انتظار دارند چرا که از پدر مهندسشان فقط هنر تحقیر و رفع نیازهای مالی‌شان را آموخته بودند و نمی‌دانم اگر دختری داشتم مهر مادر بر قلبش جاری می‌شد و مرا عاشقانه در آغوش می‌کشید یا او نیز مانند سه فرزند پسر می‌شد. با این حال من فقط سکوت می‌کردم تا با واکنش‌های تند آن‌ها روبه رو نشوم چرا که شوهرم طوری با من رفتار کرده بود که هیچ وقت جرئت بازخواست از فرزندانش را نداشتم و تنها نیازهای رفاهی و مادی آن‌ها را برطرف می‌کردم. از سوی دیگر همواره از این که همسرم به دلیل موقعیت اجتماعی و شغلی خود با زنان غریبه ارتباط داشت رنج می‌کشیدم و سال‌ها در آرزوی تبریکی از سوی همسرماندم که سالروز ازدواج یا روز زن را به خاطر داشته باشد اما تلخ‌تر از این روزهای سیاه لفظه‌ای بود که فهمیدم یونس قصد ازدواج با دختر ۱۸ ساله‌ای را دارد که از مدتی قبل

در بازرسی از باغ ۲۵۰ کیلو حشیش کشف شد



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در بازرسی از باغ شخصی در یکی از روستاهای شهرستان داراب، ۲۵۰ کیلو حشیش کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده بیان کرد: باامداد روز شانزدهم همراه مأموران انتظامی و داراب با انجام اقدامات فنی و تخصصی از وجود محموله تریاک در یک باغ شخصی در یکی از روستاهای این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی سریعاً به محل مورد نظر اعزام شدند، عنوان کرد: در بازرسی از آن باغ ۲۵۰ کیلو حشیش که به طرز ماهرانه‌ای زیر بوته‌ها و درختان جاسازی شده بود کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی فارس با اشاره به اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، تصریح کرد: این استان محل نامنی برای قاچاقچیان است و این فرماندهی در طول شبانه‌روز آماده دریافت هرگونه اخبار و موارد مشکوک از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ است.

کشف هروئین از معده قاچاقچیان



فرمانده انتظامی سروستان از کشف یک کیلو و ۱۰۰ گرم هروئین با هویشاری مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ آرش بخشایی مطبق در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی سروستان حین کنترل خودروهای عبوری در محور فسا- شیراز به یک دستگاه اتوبوس حامل مسافر مظنون و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از اتوبوس به دو نفر از مسافران که احتمال بلع مواد مخدر توسط آنان متصور بود مشکوک و آنان را برای بررسی دقیق‌تر به مقر انتظامی دلالت داده شدند. فرمانده انتظامی سروستان با بیان اینکه یک کیلو و ۱۰۰ گرم هروئین از داخل شکم قاچاقچیان کشف شد، گفت: متهمین برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

بی‌آبرویی پسر جوان برای زن برادرش

به گزارش ساناپرس؛ مرد جوان برای انتقامجویی از همسر سابق برادرش تصاویری وی را به همراه مطالب توهین‌آمیز در اینستاگرام منتشر کرد. سرهنگ رضا ملوکی، رئیس پلیس فتای شرق استان تهران در تشریح این پرونده گفت: چندی قبل زن جوانی با مراجعه به پلیس فتا از انتشار تصاویر شخصی‌اش به همراه مطالب توهین‌آمیز در یکی از شبکه‌های اجتماعی شکایت کرد و بدین ترتیب رسیدگی به پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. با اقدامات تخصصی، فنی و مهندسی کارشناسان پلیس فتا، متهم که از بستگان نزدیک این زن بود شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی به اداره پلیس منتقل شد.

سرهنگ ملوکی ادامه داد: متهم در ابتدا منکر تهدید و ایجاد مزاحمت برای وی شد اما در نهایت پس از مشاهده ادله غیرقابل انکار جرم، لب به اعتراف گشود و انگیزه خود از انجام این عمل مجرمانه را انتقامجویی از همسر سابق برادرش عنوان کرد. رئیس پلیس فتای شرق استان تهران گفت: امروزه فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی محلی برای تسویه حساب شخصی و انتقام‌گیری به وسیله تهدید و فحاشی شده است، که متأسفانه شاهد این حرکت ناپسند توسط بسیاری از اشخاص برای تخریب طرف مقابل هستیم. اما پلیس فتا با هرگونه فعالیت سوء و هتجارشکن برخورد کرده و در این خصوص هیچ گونه ملایمتی نخواهد داشت.